
令和6年４月１１日      

保護者 各位 

 

豊見城市立豊見城小学校  

学校長 平良 全        

（ 公印省略 ）  

 

 

 

学校からのお知らせと欠席届について（豊見城市LINE登録） 

 

 

 

春暖の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また、平素より本校の教育活動の

推進にご協力いただき感謝申し上げます。 

さて、みだしの件につきまして、令和６年度より学校からのお知らせや欠席届けの連絡については、豊見城市

の公式ＬＩＮＥアカウントを活用してまいります。下記の QR より登録ができますので別紙の豊見城市公式ＬＩＮＥ

登録の資料を参考に登録をお願い致します。 

保護者の皆様におかれましては、お忙しい中とは存じますが、令和６年度４月からの開始に向けて、ご協力を

お願いいたします。また、詳しい欠席届登録については新年度に資料を配付予定ですのでご了承下さい。 

 

 

 

記 

 

 

１． 登録開始期日   令和6年４月１１日（木）以降に「受信設定」を開始してください。 

 

２． 豊見城市公式ＬＩＮＥ欠席届け配信開始予定日  令和6年4月１２日（金）より開始 

 

４． 「受信設定」の仕方 

（１） 豊見城市公式ＬＩＮＥアカウントをご登録ください。 

 

※ 豊見城市公式LINEアカウントQRコード →→→→→  

 

（２） 豊見城小学校の受信設定を行ってください。 

 

（３） 詳しくは別紙登録の手順をご参照下さい。 

 

５． その他 

・令和６年度より豊見城市内小中学校の電話対応時間が変更します。 

８：１５～１６：４５ 

・学校を欠席・遅刻・早退する場合は、「豊見城市公式ＬＩＮＥの欠席届」で連絡をお願いします。 

・今年度まで使用していたマチコミメールからは、令和6年度4月から学校からのお知らせが 

届かなくなります。すべて豊見城市公式LINEからのお知らせになりますのでご注意ください。 


